' ООО <<.Щетское питание)

шрикАз

от 25.04.2024 т,.

<О замене блкэд>

В связи прои:tводственной необходимость,ю

ПРИКАЗЫВАЮ:

произвести замену блюд в цикличном меню ГБоУ соШ м.р.Ставропольск.ий

Самарской об,ласти, а именно

-заменить 3 lлая 2024 г. (пятница) обед <Салат из помидоров) на. <Салат из

свежих помидцоров и огурцов).

f{иректор _ ____: :/
ООО кЩЪтское питание) (-2aze"7 Т.А.Полуляхова